令和２年６月５日

各  位

神奈川県木材業協同組合連合会

会  長   吉川 芳郎

流通情報委員長 土屋 富久

令和２年度 木材利用補助事業説明会のご案内

「JAS構造材利用拡大事業」「新型コロナ過剰木材在庫利用対策事業」

拝啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は県木連所属員と共に木材をご活用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大により、これまで経験したことのない環境下ではござい

ますが、早期の木材流通の正常化をめざして、木材の利用拡大のために進めている

林野庁予算による補助金交付事業の令和２年度の事業説明会を下記の通り開催い

たしますのでご案内致します。

３年目となります「ＪＡＳ構造材利用拡大事業」では、今年度よりＪＡＳ構造材の定義、

対象建築物、助成額の算出方法が変更になり、より活用し易い内容になっております。

また新型コロナ緊急経済対策として、補正予算により急遽実施することになりました

「過剰木材在庫利用対策事業」の説明も併せて行います。

お忙しい中とは存じますが、皆様のご来場をお待ち申し上げております。

敬具

記

令和２年度 木材利用補助事業説明会

     日 時  令和２年７月１０日（金）１５：００～１６：３０

     場 所  ラジオ日本クリエイト Ａ会議室

           横浜市中区長者町５－８５ 三共横浜ビル３階

     内 容  令和２年度 木材利用補助事業説明会

     「JAS構造材利用拡大事業」「過剰木材在庫利用対策事業」

      ※申請状況によっては変更の可能性があります

      講師 全国木材組合連合会担当者

参加対象 県木連所属員、工務店、建築士、自治体関係者

参加費  無料

     定 員  ５０名

     お申し込み  参加申込書を県木連事務局まで FAX またはメールで送信くだ

さい。

        申込締め切り：７月３日（金） ※期日前でも定員になり次第締め切ります

お問い合わせ先

          神奈川県木連 事務局  担当：鈴木、平澤

          〒231-0033 横浜市中区長者町 9-149 木材会館

          TEL 045-261-3731

          FAX 045-251-4891

          E-mail：kanagawa@kenmokuren.com

  【ラジオ日本クリエイト会議室 地図】

【お願い】 ・ご来場の際はマスクの着用をお願いします

          ・当日の発熱、体調不良の場合は参加を見合わせてください

          ・神奈川県以外からの参加はご遠慮ください

mailto:kanagawa@kenmokuren.com

神奈川県木連「令和２年度 木材利用補助事業説明会」参加申込書

日 時  ７月１０日（金）１５：００～１６：３０

場 所  ラジオ日本クリエイト Ａ会議室

会社名/団体名

役  職

氏  名

業  種

所在地

電話番号

県木連所属員からの

紹介者の場合

紹介した会社名

【申込書送付先】   神奈川県木連 事務局

  FAXの場合     045-251-4891

  電子メールの場合  kanagawa@kenmokuren.com